Inquérito Civil Público nO 1.26.000.00092712014-91, instaurado com o objetivo de~~ 
cometimento de irregularidades no âmbito da Petrobras, consubstanciadas na cefebração de 
contratos mediante sobrepreço, o que teria causado prejuízo ao erário no montante de R$ 
1.324.116.792,62 (um bilhão, trezentos e vinte e quatro milhões, cento e dezesseis mil, setecentos e 
noventa e dois reais e sessenta e dois centavos), consoante estimado pelo Tribunal de Contas da 
União no Acórdão n° 3.362/20\0, referente à fiscalização realizada nas obras de construção da 
Refinaria Abreu e Lima S.A, no ano de 20 \O. 

Na opOltunidade, informo que cópia integral dos presentes autos, em mídia, foi